-TUTIKAL
TABLOSU
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W MOBEL

HOTMELT ADHESIVES FOR FURNITURE INDUSTRY Tut ka | Klya Sl a m a Ta b | Osu

y X X Yumusama Serbest Uygulama " .
Gorsel Viskozite Baslangi¢ Sicakligi NG Sicakligi Acik Sure Ambalajlama

170-200 Diisiik ve Orta

94.000-106.000 -
95-105 >10

180-200 Diisiik ve Orta

Naturel 73.000-87.000 _—
90-100 >10

170-200 Diisiik ve Orta
95-105 >10

Naturel 44.000-52.000

180-200 DU$Uk ve Orta

73.000-87.000 — >10
95-105

www.mobelkant.com




W MOBEL

HOTMELT ADHESIVES FOR FURNITURE INDUSTRY Tut ka | Klya Sl a m a Ta b | Osu

Yumusama Serbest Uygulama

Baslangi¢ Sicakhgi Monomer Sicakligi Acik Sure | Ambalajlama

Gorsel Viskozite

165-190 Diigiik ve Orta
95-105 >10

32.000-40.000

160-190
Naturel 27.000-33.000 _ Kisa
90-100

170-200

Naturel 63.000-77.000 _—
95-105

165-190

35.000-45.000 —_—
90-100

www.mobelkant.com




W MOBEL

HOTMELT ADHESIVES FOR FURNITURE INDUSTRY

Gorsel

Viskozite

68.000-82.000

70.000-80000

Naturel 40.000-50.000

Yumusama
Baslangi¢ Sicaklhigi

180-200
110-115

170-200
96-104

180-200
105-110

Serbest
Monomer

Uygulama
Sicakhgi

Tutkal Kiyaslama Tablosu

Aclik Sure Ambalajlama

Hizlh

www.mobelkant.com




W MOBEL

HOTMELT ADHESIVES FOR FURNITURE INDUSTRY

Gorsel

Yumusama Serbest Uygulama

Viskozite Baslangic Sicakligi Monomer Sicakhigi

DOLGUSUZ TUTKAL

160-190

44.000-46.000 e
95-105

180-210

53.000-55.000 —_—
100-110

Tutkal Kiyaslama Tablosu

Aclik Sure Ambalajlama

www.mobelkant.com




W MOBEL

HOTMELT ADHESIVES FOR FURNITURE INDUSTRY

Gorsel

Yumusama Serbest Uygulama

Viskozite Baslangic Sicakligi Monomer Sicakhigi

EGRI KENAR TUTKALI

140-170

11.000-17.000 —_—
80-90

110-140
80-85

8.500-13.500

Tutkal Kiyaslama Tablosu

Aclik Sure Ambalajlama

Hizli

www.mobelkant.com




W MOBEL

HOTMELT ADHESIVES FOR FURNITURE INDUSTRY Tut ka | Klya Sl a m a Ta b | Osu

Yumusama Serbest Uygulama

Baslangi¢ Sicakhgi Monomer Sicakligi Agik Sure | Ambalajlama

Gorsel Viskozite

PROFIL SARMA TUTKALI

130-150
80-90

35.000-45.000

130-150
80-85

Naturel 27.000-33.000

150-180
82-90

6.000-7.000

170-190

Acik Sari 2.700-3.330
80-90

www.mobelkant.com




W MOBEL

HOTMELT ADHESIVES FOR FURNITURE INDUSTRY

Gorsel

Serbest

Viskozite Kati Yogunluk Orani Monomer

SU BAZLI TUTKAL

18.000-25.000

9.000-20.000

Tutkal Kiyaslama Tablosu

Uygulama

Sicakhgi Aclik Sure Ambalajlama

10kg

30kg

60kg
1000kg




W MOBEL

HOTMELT ADHESIVES FOR FURNITURE INDUSTRY Tut ka | Klya Sl a m a Ta b | OSu

Serbest Uygulama

Monomer Sicakligi Acik Sure Ambalajlama

Gorsel Kod Renk Viskozite Kati Yogunluk Orani

MEMBRAN TUTKAL

2.000-2.800

e www.mobelkant.com



